15-02-2024 05:07:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente moção tem como objetivo homenagear os músicos da cidade de Uberlândia em comemoração ao
dia do músico, reconhecendo o talento e dedicação desses profissionais.

Moção de Aplauso aos Músicos da cidade de Uberlândia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 9921/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total